
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.)  par. 12 pkt 4 Uchwały Nr L/317/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2023, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 67 658  zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 117 688 zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  50 030 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  36 323 776     zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                      24 306 527 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                12 017 249    zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  41 452 884    zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                         25 703 409 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  15 749 475 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: B2B20194-FEBF-496A-8CDF-77B554B62A76. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna   655 347,00    0,00   59 053,00   714 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   107 347,00    0,00   59 053,00   166 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  107 347,00    0,00   59 053,00   166 400,00

 20 958 432,00    0,00   59 053,00  21 017 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  218 239,00    0,00    0,00   218 239,00

 12 017 249,00    0,00    0,00  12 017 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 32 975 681,00    0,00   59 053,00  33 034 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 115 953,00    0,00    0,00  1 115 953,00

758 Różne rozliczenia   25 068,00    0,00   4 930,00   29 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   25 068,00    0,00   4 930,00   29 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

  23 405,00    0,00   4 930,00   28 335,00

852 Pomoc społeczna   109 520,00    0,00   3 654,00   113 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   4 000,00    0,00   1 654,00   5 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 000,00    0,00   1 654,00   5 654,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   101 000,00    0,00   2 000,00   103 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  101 000,00    0,00   2 000,00   103 000,00

855 Rodzina  2 178 265,00    0,00    21,00  2 178 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    265,00    0,00    21,00    286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   265,00    0,00    21,00    286,00

 3 280 437,00    0,00   8 605,00  3 289 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 280 437,00    0,00   8 605,00  3 289 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 24 238 869,00    0,00   67 658,00  24 306 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  218 239,00    0,00    0,00   218 239,00

 12 017 249,00    0,00    0,00  12 017 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 36 256 118,00    0,00   67 658,00  36 323 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 115 953,00    0,00    0,00  1 115 953,00

Burmistrz

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Id: B2B20194-FEBF-496A-8CDF-77B554B62A76. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   88 964,00   66 352,00    331,00    0,00    331,00    0,00    0,00   66 021,00    0,00    0,00   22 612,00   22 612,00   22 612,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  33 605,00 -  33 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  33 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   34 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 230,00   34 230,00   34 230,00    0,00    0,00

po zmianach   89 589,00   32 747,00    331,00    0,00    331,00    0,00    0,00   32 416,00    0,00    0,00   56 842,00   56 842,00   56 842,00    0,00    0,00

przed zmianą   88 964,00   66 352,00    331,00    0,00    331,00    0,00    0,00   66 021,00    0,00    0,00   22 612,00   22 612,00   22 612,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  33 605,00 -  33 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  33 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   34 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 230,00   34 230,00   34 230,00    0,00    0,00

po zmianach   89 589,00   32 747,00    331,00    0,00    331,00    0,00    0,00   32 416,00    0,00    0,00   56 842,00   56 842,00   56 842,00    0,00    0,00

przed zmianą   48 121,00   48 121,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   48 121,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 581,00 -  18 581,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 581,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 540,00   29 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 900,00   2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   24,00 -   24,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   24,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 876,00   2 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   33 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 605,00   33 605,00   33 605,00    0,00    0,00

po zmianach   50 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 605,00   50 605,00   50 605,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    625,00    625,00    625,00    0,00    0,00

po zmianach    625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    625,00    625,00    625,00    0,00    0,00

przed zmianą   153 386,00   153 386,00   153 386,00    0,00   153 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 625,00 -  13 625,00 -  13 625,00    0,00 -  13 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   139 761,00   139 761,00   139 761,00    0,00   139 761,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   153 386,00   153 386,00   153 386,00    0,00   153 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 625,00 -  13 625,00 -  13 625,00    0,00 -  13 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   139 761,00   139 761,00   139 761,00    0,00   139 761,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   153 386,00   153 386,00   153 386,00    0,00   153 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 625,00 -  13 625,00 -  13 625,00    0,00 -  13 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   139 761,00   139 761,00   139 761,00    0,00   139 761,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 405 416,00  7 405 416,00  6 986 275,00  5 306 723,00 ##########   21 088,00   214 443,00   183 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 800,00 -  2 800,00 -  2 800,00 -  2 200,00 -   600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie801

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

720 Informatyka

72095 Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

4707
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2023

Burmistrza Goniądza

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Id: B2B20194-FEBF-496A-8CDF-77B554B62A76. Podpisany Strona 1



zwiększenie   2 800,00   2 800,00   2 800,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 405 416,00  7 405 416,00  6 986 275,00  5 304 523,00 ##########   21 088,00   214 443,00   183 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 958 549,00  3 958 549,00  3 633 569,00  3 171 945,00   461 624,00   11 683,00   129 687,00   183 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 800,00 -  2 800,00 -  2 800,00 -  2 200,00 -   600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 200,00   2 200,00   2 200,00    0,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 957 949,00  3 957 949,00  3 632 969,00  3 169 745,00   463 224,00   11 683,00   129 687,00   183 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   448 209,00   448 209,00   448 209,00   448 209,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 200,00 -  2 200,00 -  2 200,00 -  2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   446 009,00   446 009,00   446 009,00   446 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   70 230,00   70 230,00   70 230,00    0,00   70 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   72 230,00   72 230,00   72 230,00    0,00   72 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 300,00   5 300,00   5 300,00    0,00   5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   600,00 -   600,00 -   600,00    0,00 -   600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 400,00   14 400,00   14 400,00    0,00   14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   128 201,00   128 201,00   128 201,00    0,00   128 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   128 801,00   128 801,00   128 801,00    0,00   128 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   58 598,00   58 598,00   58 598,00    0,00   58 598,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 198,00   59 198,00   59 198,00    0,00   59 198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 154 553,00  2 154 553,00  1 439 866,00  1 074 829,00   365 037,00    0,00   714 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   59 053,00   59 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00   59 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 213 606,00  2 213 606,00  1 439 866,00  1 074 829,00   365 037,00    0,00   773 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   159 147,00   159 147,00   11 220,00   11 220,00    0,00    0,00   147 927,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   59 053,00   59 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00   59 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   218 200,00   218 200,00   11 220,00   11 220,00    0,00    0,00   206 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   147 927,00   147 927,00    0,00    0,00    0,00    0,00   147 927,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   59 053,00   59 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00   59 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   206 980,00   206 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00   206 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 123 894,00  4 326 722,00  4 258 752,00  1 573 762,00 ##########    0,00   20 000,00   47 970,00    0,00    0,00   797 172,00   661 278,00   639 138,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 128 894,00  4 331 722,00  4 263 752,00  1 573 762,00 ##########    0,00   20 000,00   47 970,00    0,00    0,00   797 172,00   661 278,00   639 138,00   135 894,00    0,00

przed zmianą   61 554,00   61 554,00   61 554,00    0,00   61 554,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 554,00   66 554,00   66 554,00    0,00   66 554,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   61 554,00   61 554,00   61 554,00    0,00   61 554,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 554,00   66 554,00   66 554,00    0,00   66 554,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   95 377,00   95 377,00   45 377,00   3 231,00   42 146,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   103 377,00   103 377,00   53 377,00   3 231,00   50 146,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   78 526,00   78 526,00   28 526,00    0,00   28 526,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   86 526,00   86 526,00   36 526,00    0,00   36 526,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  37 587 395,00  22 240 289,00  19 006 110,00  10 833 265,00 ##########   936 088,00 ##########   297 601,00    0,00   727 695,00  15 347 106,00  15 211 212,00   661 750,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -  50 030,00 -  50 030,00 -  16 425,00 -  2 200,00 -  14 225,00    0,00    0,00 -  33 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   109 083,00   74 853,00   15 800,00    0,00   15 800,00    0,00   59 053,00    0,00    0,00    0,00   34 230,00   34 230,00   34 230,00    0,00    0,00

po zmianach  37 646 448,00  22 265 112,00  19 005 485,00  10 831 065,00 ##########   936 088,00 ##########   263 996,00    0,00   727 695,00  15 381 336,00  15 245 442,00   695 980,00   135 894,00    0,00

Własne razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Poroz. z JST

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

801

80101

4110

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

80195

4300

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

852

3110 Świadczenia społeczne

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

90095

4300

926

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Id: B2B20194-FEBF-496A-8CDF-77B554B62A76. Podpisany Strona 2



przed zmianą   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   368 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   368 139,00   368 139,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 325,00   30 325,00   30 325,00   15 151,00   15 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 930,00   4 930,00   4 930,00   4 430,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 255,00   35 255,00   35 255,00   19 581,00   15 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 325,00   30 325,00   30 325,00   15 151,00   15 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 930,00   4 930,00   4 930,00   4 430,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 255,00   35 255,00   35 255,00   19 581,00   15 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 700,00   3 700,00   3 700,00   3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 151,00   12 151,00   12 151,00   12 151,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 151,00   15 151,00   15 151,00   15 151,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    730,00    730,00    730,00    730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    730,00    730,00    730,00    730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 254,00   8 254,00   8 254,00    0,00   8 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 754,00   8 754,00   8 754,00    0,00   8 754,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   109 520,00   109 520,00   100 500,00   97 114,00   3 386,00    0,00   9 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 654,00   3 654,00   2 025,00   2 000,00    25,00    0,00   1 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   113 174,00   113 174,00   102 525,00   99 114,00   3 411,00    0,00   10 649,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00    60,00    0,00    60,00    0,00   3 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 654,00   1 654,00    25,00    0,00    25,00    0,00   1 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 654,00   5 654,00    85,00    0,00    85,00    0,00   5 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 940,00   3 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 629,00   1 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 569,00   5 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    60,00    60,00    60,00    0,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    25,00    25,00    25,00    0,00    25,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    85,00    85,00    85,00    0,00    85,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   101 000,00   101 000,00   100 040,00   96 714,00   3 326,00    0,00    960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   103 000,00   103 000,00   102 040,00   98 714,00   3 326,00    0,00    960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   72 653,00   72 653,00   72 653,00   72 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   74 653,00   74 653,00   74 653,00   74 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 178 265,00  2 178 265,00   219 663,00   191 200,00   28 463,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    21,00    21,00    21,00    21,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 178 286,00  2 178 286,00   219 684,00   191 221,00   28 463,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    265,00    265,00    265,00    265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    21,00    21,00    21,00    21,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    286,00    286,00    286,00    286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    222,00    222,00    222,00    222,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    18,00    18,00    18,00    18,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    240,00    240,00    240,00    240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    38,00    38,00    38,00    38,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    3,00    3,00    3,00    3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    41,00    41,00    41,00    41,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 429 692,00  3 429 692,00  1 419 190,00   361 277,00 ##########    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone

852

855

Poroz. z JST razem:

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

85503

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone razem:

80101

4750

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

85219

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

85228

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Id: B2B20194-FEBF-496A-8CDF-77B554B62A76. Podpisany Strona 3



zwiększenie   8 605,00   8 605,00   6 976,00   6 451,00    525,00    0,00   1 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 438 297,00  3 438 297,00  1 426 166,00   367 728,00 ##########    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

 

Zlecone razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: B2B20194-FEBF-496A-8CDF-77B554B62A76. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2023 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2023 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 67 658   zł.  , z tego: 

Dział 758 – Różne rozliczenia- 4 930 zł  

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe. Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki 
w wysokości  4 930 zł  na dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  obywatelom Ukrainy. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna –  62 707  zł  

Rozdział 85219-  Ośrodki Pomocy Społecznej. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 1 654 zł, dotacja celowa na zadania bieżące zlecone gminie zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.343.2023. AW 

Rozdział  85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zwiększenie planu dochodów 
bieżących o środki w wysokości 2 000 zł, dotacja celowa na zadania bieżące zlecone gminie zgodnie z pismem 
PUW FB-II.3111.334.2023. AW 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 59 053 zł, dotacja celowa na realizację własnych zadań  bieżących  gminie zgodnie z pismem 
PUW FB-II.3111.286.2023. AW 

Dział  855 – Rodzina – 21,00 zł  

Rozdział  85503 – Karta Dużej Rodziny. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
21,00 zł, dotacja celowa na zadania bieżące zlecone gminie zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.342.2023. AW 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę  117 688 zł  , z tego: 

Dział  720 –Informatyka  – 34 230 zł  

Rozdział  72095 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków majątkowych o środki w wysokości  
34 230 zł na w  związku z realizacją  projektu Cyfrowa Gmina ( zmiana dotyczy zwiększenia wydatków 
majątkowych o kwotę 33 605 zł w ramach środków unijnych oraz środków w wysokości 625 zł jako wkład 
własny gminy w związku ze wzrostem cen  wyboru oferty zakupu urządzenia wielofunkcyjnego UTM ) 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  7 730  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
2 200 zł na zakup usług pozostałych oraz usługi telekomunikacyjne w szkole podstawowej.  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
4 930 zł na wynagrodzenia nauczycieli , składki i inne pochodne od wynagrodzeń oraz pozostałe wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy.  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność.  Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
600 zł na zakup usług pozostałych w ramach pozostałej działalności.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna –  62 707  zł  

Rozdział 85219-  Ośrodki Pomocy Społecznej. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 1 654 zł na świadczenia społeczne i zakup materiałów.  

Rozdział  85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zwiększenie  planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 2 000 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 59 053 zł na świadczenia społeczne.  

Dział  855 – Rodzina – 21,00 zł  

Id: B2B20194-FEBF-496A-8CDF-77B554B62A76. Podpisany Strona 1



Rozdział  85503 – Karta Dużej Rodziny. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
21,00 zł na zadania związane z obsługą Karty Dużej Rodziny.  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  5 000 zł  

Rozdział 90095 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości  
5 000  zł na zakup usług pozostałych .  

Dział 926 – Kultura Fizyczna –  8 000 zł  

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości   8 000  zł na zakup usług pozostałych .  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie  na kwotę 50 030  zł  , z tego: 

Dział  720 –Informatyka  – 33 605 zł  

Rozdział  72095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
33 605 zł na w  związku z realizacją  projektu Cyfrowa Gmina (  przeznaczenie środków na zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego UTM)  

Dział 758 – Różne rozliczenia – 13 625 zł 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie rezerwy ogólnej w wysokości 13 625 zł 
w związku z realizacją zadań bieżących i majątkowych (  Rozdział 90095 na kwotę 5 000 zł , Rozdział 92605 na 
kwotę 8 000 zł oraz Rozdział  72095 na kwotę 625 zł ). 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  2 800  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
2 800 zł na składki na ubezpieczenia społeczne  oraz na różne opłaty i składki  w szkole podstawowej.  

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: B2B20194-FEBF-496A-8CDF-77B554B62A76. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 60/2023 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3




